
UCHWAŁA NR XXII/65/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości położonych w Wielkich Oczach, oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako działki nr 38 w obrębie nr 0008 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. art. 3051 Kodeksu Cywilnego Rada 
Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu dla urządzeń energetycznych, na czas 
nieokreślony, nieruchomości stanowiących własność Gminy Wielkie Oczy, położonych w Wielkich Oczach, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 38 w obrębie 0008, objętych księgą wieczystą KW Nr 
PR1L/00044692/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lubaczowie, na rzecz przedsiębiorstwa działającego pod 
firmą PGE DYSTRYBUCJA S.A. z siedzibą: ul. Grabarska 21A, 20-340 Lublin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: 2F574B50-F89E-44AE-A2E5-4C682C9DE231. Podpisany Strona 1




